
Kommunalbestyrelsen 13-12-2022

Godkendelse af årsregnskab 2021 - Beredskab & Sikkerhed 

20/21002 Åben Sag 

Sagsgang 

MTU, ØK, KB 

Sagsfremstilling 

Ifølge vedtægterne for Beredskab & Sikkerhed skal Beredskabskommissionen senest den 30. juni 

hvert år fremsende årsregnskab og revisionsprotokol til godkendelse i de enkelte 

kommunalbestyrelser.  

 

Regnskabsopgørelse i mio. kr.  Forbrug 2021  Korrigeret budget 2021  Resultat  

Indtægter  

Betaling fra ejerkommuner  

Øvrige indtægter  

Indtægter i alt  

 

-49,767  

 -8,826  

-58,593  

 

-49,767  

 -6,308  

-56,075  

 

 0,000  

-2,518  

-2,518  

Udgifter  

Personale  

Materiale- og aktivitetsudgifter  

It, inventar og materiel  

Grunde og bygninger  

Udgifter i alt  

 

27,689  

25,861  

 5,810  

 2,667  

62,027  

 

27,209  

25,164  

 6,833  

 2,979  

62,185  

 

 0,480  

 0,697  

-1,023  

-0,312  

-0,158  

Resultat i alt  3,434  6,111 -2,676 

* - = mindreforbrug/merindtægt, + = merforbrug/mindreindtægt. Evt. uoverensstemmelser ved 

summering skyldes afrunding. 

 

Regnskabet viser et mindreforbrug på 2,676 mio. kr. bestående af merindtægter for 2,518 mio. kr., 

og et mindreforbrug på udgiftsbudgettet på 0,158 mio. kr.  

 

Mindreforbruget på 2,676 mio. kr. er ifølge vedtægternes bestemmelse om overførselsadgang, 

overført til regnskabsår 2022.  



Kommunalbestyrelsen 13-12-2022

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlig sammenhæng. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

 Fællesforvaltningsdirektøren indstiller, at årsregnskab og revisionsprotokol godkendes. 

Beslutning i Miljø- og teknikudvalget den 29-11-2022 

Tiltrådt. 

Beslutning i Økonomiudvalget den 06-12-2022 

Tiltrådt. 

 

Jens Meilvang (I) deltog ikke under behandling af punktet. 

Beslutning i Kommunalbestyrelsen den 13-12-2022 

Godkendt.  

 

 

Afbud: 

Sebastian Grauert (I) 

Anette Ruby Liebe (A) 

 

Bilag: 

1 - 3380668 Åben Årsregnskab 2021 - Beredskab & Sikkerhed (144111/22) (H) 

2 - 3380666 Åben Revisionsberetning underskrevet (144109/22) (H) 

3 - 3380667 Åben Ledelseserklæring (144110/22) (H) 
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